CARGOBYXA®
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STRAUSS

Placeringsforslag Standardmatt
Cargobyxa (bredd x hojd i cm)

Nr

49
50
52
58
59
62
66
68
72

Placering

Vanster lar lodrétt
Under vénster byxficka
Vénster lock larficka
Hoger lar lodratt
Under hoger byxficka
Hoger smalben
Vénster bakficka
Vénster vad

Hoger vad

Direkt Broderi Transfer-
broderi emblem tryck
- - 5x25

10x 4,5 10x5 10x5
10x2 10x2 -
- - 5x25
10x4,5 10x5 10x5
- - 5x25
10x6 10x5 10x5
- - 5x25
- - 5x25

*Fargexempel/reklam majlig pa alla artikelfarger!
Bilden ar endast illustrativ.



